
【重要】セキュリティ強化のためのパスワード変更のお願い 

 

お客様各位 

 

２０１３年５月８日 

株式会社ディノス 

 

弊社が運営するオンラインショッピングサイトにおきまして、５月４日から５月８日にか

けて他社サービスから流出したＩＤ・パスワードを試行したと思われる大量の不正アクセス

が行われたことが判明しました。 

現時点では、お客様情報の改ざん、消失、流失、ショッピング利用への不正アクセスは認

められていませんが、念のため、パスワードの変更をしていただきたくお願いいたします。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、パスワード変更の場合、従来のパスワードおよびお客様が他社で設定されているパ

スワードのご利用をなさらぬようお願いいたします。 

なお、パスワードの変更にあたっては、以下のＵＲＬにアクセスしてください。 

 

https://www.dinos.co.jp/defaultMall/sitemap/CSfMemberInfoLogin_001.jsp?NEXT_PAGE=CSfSet

Password_002.jsp 

 

また、ご不明の点がありましたら、下記までメールでご連絡くださるようお願い申しあげ

ます。 

 

ご連絡先：株式会社ディノス ハートコールセンター info@dinos.co.jp 

 

【備考】 

不正アクセス件数：約１１１万件 

不正ログイン件数：約１万５千件 

（５月８日午前１１時現在） 

https://www.dinos.co.jp/defaultMall/sitemap/CSfMemberInfoLogin_001.jsp?NEXT_PAGE=CSfSetPassword_002.jsp
https://www.dinos.co.jp/defaultMall/sitemap/CSfMemberInfoLogin_001.jsp?NEXT_PAGE=CSfSetPassword_002.jsp

